
                                                                 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
06.05.2019г.                                                                                                  №54 
Об отмене постановления от 05.03.2019 
 №17 «Об утверждении  Порядка 
определения мест сбора и 
 накопления твердых коммунальных 
 отходов на территории Кисловского  
сельского поселения и Регламента 
 создания и ведения реестра мест  
(площадок) накопления твердых 
 коммунальных отходов на территории 
 Кисловского сельского поселения» 
     На основании  протеста № 7-39-2019 от 22.04.2019 года прокурора Быковского 
муниципального района Волгоградской области на  постановление 
администрации Кисловского сельского поселения от 05.03.2019 №17 «Об 
утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых 
коммунальных отходов на территории Кисловского сельского поселения и 
Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории Кисловского сельского поселения» 
  ПОСТАНОВЛЯЮ: 
    1.Постановление администрации Кисловского сельского поселения от 
05.03.2019 №17 «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления 
твердых коммунальных отходов на территории Кисловского сельского поселения 
и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории Кисловского сельского поселения» 
отменить. 

2. Постановление  от 22.03.2019 года №23 «О внесении изменений  в 
постановление от 05.03.2019 №17 «Об утверждении  Порядка определения 
мест сбора и  накопления твердых коммунальных  отходов на территории 
Кисловского сельского поселения и Регламента  создания и ведения реестра 
мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов на территории  
Кисловского сельского поселения» признать утратившим силу. 

    3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования и размещения на официальном сайте администрации Кисловского 
сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области, 
http://kislovoadmin.ru,. 
 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава Кисловского сельского поселения                                 А.А. Непокрытый 
 
 
 


